



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-666/2024/18 (1541-10)
Datum: 21. 8. 2024

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za dobavo pisarniške galanterije in pribora, št. 430-666/2024, objavljenim v Uradnem listu Evropske unije dne 24. 7. 2024, pod št. objave 445124-2024 ter objavljenim na Portalu javnih naročil dne 24. 7. 2024, pod št. objave JN005258/2024-EUe16/01, vključno z objavama vezanima na predmetno objavo, smo s strani potencialnih ponudnikov prejeli pisna vprašanja v zvezi s pripravo ponudbe, na katera vam podajamo odgovore in spremembo razpisne dokumentacije, kot sledi:

1. Vprašanje:

Prosimo za odgovore na naslednja vprašanja:

1.1

zap. št. 129 Etikete za DYMO 36x89 mm (1 zavitek = 2 roli po 260 etiket) bele ali enakovredno: v preteklem razpisu ste imeli pri tem artiklu navedeno okvirno količino 92 zavitkov, sedaj je 240 zavitkov. Prosimo, preverite, če količina drži.

1.2

zap. št. 164 Kemični svinčnik 0,5 mm, Pilot G-1 z gripom, za min. 800 m pisave, ali enakovredno, več barv: zanima nas, kako boste ugotavljali enakovrednost oz. primerljivost artikla med ponudniki? Kako boste preverili, da je pisalo res za min. 800 m pisave?

1.3

zap. št. 165 Kemični svinčnik BPGP-10R Pilot, z gripom za min. 900 m pisave, ali enakovredno, več barv: zanima nas, kako boste ugotavljali enakovrednost oz. primerljivost artikla med ponudniki? Kako boste preverili, da je pisalo res za min. 900 m pisave?

1.4

zap. št. 166 Kemični svinčnik BP-S-135 "Matic" Pilot, za min. 900 m pisave pisave, ali enakovredno, več barv: zanima nas, kako boste ugotavljali enakovrednost oz. primerljivost artikla med ponudniki? Kako boste preverili, da je pisalo res za min. 900 m pisave?

1.5

zap. št. 238 Mapa arhivska s trakovi (herbarij) - višina klape najmanj 5 cm (klapa bela): prosimo, da ponovno preverite navedeno količino map, saj se je od zadnjega razpisa zvišala za cca. 7.000 kos.

1.6

zap. št. 300 Obrazec 13.14, arhivska paten. Mapa, ali enakovredno: v preteklem razpisu ste imeli pri tem artiklu navedeno okvirno količino 265 kos, sedaj je 2.820 kos. Prosimo, preverite, če količina drži.

1.7

zap. št. 360 Prometna šablona: v preteklem razpisu ste imeli pri tem artiklu navedeno okvirno količino 252 kos, sedaj je 820 kos. Prosimo, preverite, če količina drži. Prosimo vas tudi za podroben opis artikla.

1.8

zap. št. 387 Registrator A4/40 ozki izdelan iz lepenke debeline najmanj 1,75 mm, kaširan, barvni v črnem ovoju, dimenzija z ovojem: višina: 320 mm, globina: 29 2mm, širina: 50-63 mm, več barv: v preteklem razpisu ste imeli pri tem artiklu navedeno okvirno količino 1.049 kos, sedaj je 8.770 kos. Prosimo, preverite, če količina drži.

1.9

zap. št. 444, 445, 446 in 447 Sponke-ščipalke: prosimo preverite ocenjene količine, saj so se v primerjavi s predhodnim razpisom bistveno povišale.

1.10

zap. št. 455 in 456 Škatla arhivska zelena: prosimo preverite ocenjene količine, saj so se v primerjavi s predhodnim razpisom bistveno povišale.

1.11

zap. št. 498 Pentel Energel Roler BL77 0,7 ali enakovredno: prosimo preverite ocenjene količine, saj so se v primerjavi s predhodnim razpisom bistveno povišale.

1.12

Prosimo vas, da pri artiklih, kjer je navedeno "vse barve" (npr. zap. št. 40, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 57, 61, 139, 140, 277, 278, 279, 280 in 281), spremenite v "več barv". Artikli namreč ne obstajajo v vseh barvah, ampak v določenih oz. standardnih za posamezne artikle.

Odgovor:

1.1

Naročnik pojasnjuje, da je upošteval količine iz pretekle porabe in naročnikove predvidene potrebe. Količina v ponudbenem predračunu je okvirna.

1.2

Naročnik pojasnjuje, da mora skladno s točko 2. ((Tehnična) ustreznost ponujenega blaga) Opisa predmeta javnega naročila in zahtev naročnika iz predmetne razpisne dokumentacije ponujeno blago v celoti ustrezati vsem zahtevam iz razpisne dokumentacije. Kot dokazilo o ustreznosti ponujenega blaga mora ponudnik v ponudbi predložiti Izjavo ponudnika, da ponujeno blago ustreza vsem zahtevam iz razpisne dokumentacije, ki jo ponudnik poda na obrazcu iz Priloge št. 1 (Izjava v zvezi s predložitvijo ponudbe). Naročnik si pridržuje pravico, da (v okviru dovoljenih možnosti iz petega in šestega odstavka 89. člena ZJN-3), od ponudnika pred oddajo naročila zahtevati dopolnitev oz. predložitve dokazil, iz katerih izhaja, da ponujeno blago ustreza zahtevam iz razpisne dokumentacije. Kjer je v Ponudbenem predračunu iz Priloge št. 3.1 pod posamezno postavko navedeno določeno blago, na način kot na primer: "*Pilot ali enakovredno*" oziroma "*enakovreden Pilotu*" pomeni, da mora ponudnik ponuditi to blago, ali blago, ki je po namembnosti in kvaliteti najmanj enakovreden navedenemu blagu.

Naročnik dodatno pojasnjuje, da bo v primeru dvoma za ponujen enakovreden artikel preveril tehnično specifikacijo artikla preko spleta oz. bo uveljavljal pridržek iz prejšnjega odstavka.

Naročnik tudi pojasnjuje, da naročnik primerljivosti artikla med ponudniki ne bo preverjal, saj morajo ponujeni artikli imeti zahtevane lastnosti (po namembnosti in kvaliteti) iz ponudbenega predračuna (s

tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

Naročnik dodatno pojasnjuje, da bo v primeru ugotovljenih očitnih napak pri prevzemu blaga ravnal skladno s točko 3. (Prevzem blaga) Opisa predmeta javnega naročila in zahtev naročnika in 6. členom osnutka pogodbe iz Priloge št. 4.

1.3

Naročnik je odgovor že podal pod vprašanjem št. 1.2.

1.4

Naročnik je odgovor že podal pod vprašanjem št. 1.2.

1.5

Naročnik je odgovor že podal pod vprašanjem št. 1.1.

1.6

Naročnik je odgovor že podal pod vprašanjem št. 1.1.

1.7

Naročnik je odgovor vezan na okvirno količino že podal pod vprašanjem št. 1.1.

Naročnik za blago pod zaporedno št. 360 spreminja oz. dopolnjuje zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

1.8

Naročnik je odgovor že podal pod vprašanjem št. 1.1.

1.9

Naročnik je odgovor vezan na okvirne količine že podal pod vprašanjem št. 1.1.

Naročnik za blago pod zaporednimi št. 444, 445, 446 in 447 spreminja zahteve (Enote mere). Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

1.10

Naročnik je odgovor že podal pod vprašanjem št. 1.1.

1.11

Naročnik je odgovor že podal pod vprašanjem št. 1.1.

1.12

Naročnik za blago pod zaporednimi št. 40, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 57, 61, 139, 140, 277, 278, 279, 280 in 281 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

2. Vprašanje:

Prosimo za odgovore:

2.1

Zap. št. 124 Etikete samolepilne 45 x 64 mm na poli (+/- 5%): etikete navedene dimenzije ne obstajajo, obstajajo pa etikete dimenzije 45x60mm, kar je izven dovoljenega odstopanja. Ali lahko torej ponudimo etikete dimenzije 45x60mm?

2.2

Zap. št. 141 Folija prozorna za spiraljenje 0,18 mm - A4 (PVC platnica): ali lahko ponudimo folijo prozorno za spiraljenje 0,20 mm - A4 (PVC platnica)?

Odgovor:

2.1

Naročnik za blago pod zaporedno št. 124 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

2.2

Naročnik za blago pod zaporedno št. 141 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

3. Vprašanje:

Prosimo za odgovore:

3.1

Zap. št. 200 Kuverta vrečka natron 40 x 30 x 4 cm, z običajnim lepilom za kuverte ali silikonom križno dno (+/- 5%): standardna dimenzija kuverte vrečke je 40 x 28 x 4cm. Ali lahko ponudimo kuverto vrečko je 40 x 28 x 4cm, čeprav je izven dovoljenega odstopanja?

3.2

Zap. št. 210 Kuverta vrečka oblazinjena 11 x 16 cm (+/- 5%): standardna dimenzija kuverte je 10x16,5cm Ali lahko ponudimo kuverto vrečko oblazinjeno 10x16,5cm, čeprav je izven dovoljenega odstopanja?

Odgovor:

3.1

Naročnik za blago pod zaporedno št. 200 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

3.2

Naročnik za blago pod zaporedno št. 210 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

4. Vprašanje:

Prosimo nekaj pojasnil:

4.1

18 Blazinica PVC za žige, nenamočena, dimenzije blazinice 11 x 7,2 cm (+/-5%) Ali lahko ponudimo blaznico, ki ima kovinski pokrov in plastično dno?

4.2

74 Čistilo za čiščenje table "piši - briši" (za belo tablo) komplet Enota mere je komplet. Kaj ste mislili pod »komplet«?

4.3

127 Etikete samolepilne (48,5x25 mm) 4 1/100 ali enakovredno Smak S-11 Zaradi postavitve oklepajev ste dimenzijo etikete zapisali nenavadno. Ali ste mislili dimenzijo etikete 48,5x25,4 mm?

4.4

182 Kuverta 1000 AD (230 x 340 mm) rumeno - rjava, za A4 (+/- 5%) Dimenzija 230x340 mm ni več standardna. Ali lahko ponudimo standardno dimenzijo 230 x 360 mm?

4.5

393 POSLOVNIK ARIES/DRESDEN 2024, 2025, 2026 Prosimo za podrobnejši dodatni opis poslovnika. Ime Aries/Dresden nam, žal, nič ne pomeni.

Odgovor:

4.1

Naročnik pojasnjuje, da ponudnik lahko ponudi blazinico, ki ima kovinski pokrov in plastično dno.

4.2

Naročnik za blago pod zaporedno št. 74 spreminja zahteve (Enoto mere). Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

4.3

Naročnik za blago pod zaporedno št. 127 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

4.4

Naročnik za blago pod zaporedno št. 182 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

4.5

Naročnik za blago pod zaporedno št. 393 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

Sprememba razpisne dokumentacije:

Naročnik skladno z odgovori pod prvim, drugim, tretjim in četrtem vprašanjem spreminja ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1, ki je priloga k temu dopisu. Naročnik je spremembe označil v modri barvi.

Ponudniki morajo oddati svoje ponudbe na novem obrazcu.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije so sestavni del dokumentacije v zvezi z oddajo predmetnega javnega naročila.

Naročnik dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembo razpisne dokumentacije objavi na Portalu javnih naročil.

Lep pozdrav,

Marko Rešetič
namestnik generalnega sekretarja

Priloge:

- Ponudbeni predračun – spremenjeno (drugič)

Poslati:

- naslovnikom – Portal javnih naročil

